
Auf einen Blick

Schule für Kinder 
beruflich Reisender in Hessen

Ihre Ansprechpartner:

Kürth-Landwehr, Elke	
e.kuerth-landwehr@sfkbr.de	
0174-1589903

Ohl, Stephan	
s.ohl@sfkbr.de	
0162-6731262

Rudloff, Torsten 	
t.rudloff@sfkbr.de
info@sfkbr.de  	
0611-589911	
Schulleitung
	

Bühler, Johannes	
j.buehler@sfkbr.de	
0174-1589901

Mai, Stephanie	
s.mai@sfkbr.de	
0174-1589904

Rudolph, Klaus	
k.rudolph@sfkbr.de	
0174-1589907

Meser, Bianca	
info@sfkbr.de	
0611-589911	
Verwaltung
	

Cieplik, Marion	
m.cieplik@sfkbr.de	
0174-1589902

Masuch, Benita	
b.masuch@sfkbr.de	
0174-1589905

Metz, Stefan
s.metz@sfkbr.de
0174-1589900

Knieps, Oliver	
o.knieps@sfkbr.de	
0163-7350289

Meißner, Tatjana	
t.meissner@sfkbr.de	
0174-1589906

EVIM Bildung gemeinnützige GmbH
Schule für Kinder beruflich Reisender
Jonas-Schmidt-Str. 2 • 65193 Wiesbaden
Tel.: 0611 589911 • Fax: 0611 94587061
Mail: info@sfkbr.de • www.evim-bildung.de
www.schule-fuer-kinder-beruflich-reisender.de

Eggers, Gerhard
g.eggers@sfkbr.de
0174-1589908

Matheus, Inger
i.matheus@sfkbr.de
0173-6120869

Schuster, Waltraud
w.schuster@sfkbr.de
0174-1589909


